АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.02.2020 № 159-п

О внесении изменений в постановление
администрации Копейского городского
округа Челябинской области
от 28.07.2017  № 1845-п

В соответствии с Законом Челябинской области от 27 мая 2010 года № 583-ЗО «Об административных комиссиях и о наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», Законом Челябинской области от 27 мая 2010 года № 584-ЗО «Об административных правонарушениях в Челябинской области»  администрация Копейского городского округа Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]1. Внести изменение в постановление администрации Копейского городского округа от 28.07.2017 № 1845-п «О должностных лицах администрации Копейского городского округа Челябинской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», дополнивподпункты1, 9, 11, 12 пункта 1 следующими словами «начальник отдела контроля, главный специалист отдела контроля, ведущий специалист отдела контроля».
[bookmark: sub_2]2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Могильникова А.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
[bookmark: sub_3]3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
[bookmark: sub_4]4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_5]5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава городского округа                                                                               А.М. Фалейчик

[bookmark: _GoBack]